(] QU -

We ™S u

Wil “ '"

PROJECT-FORM C, 3 K
GRADUATORIA

Programma: “PIANO D’AZIONE PER CITTA’ RESILIENTI: DIRITTI, QUALITA’ DI VITA, COESIONE SOCIALE E GENERERATIVITA’

Progetto: “LIBERIAMO IL FUTURO"”

Sede di attuazione: Associazione Culturale Primavera — Codice Sede 154318

Riferimento Data di Luogo di nascita | Codice Esito Selezione Punteggio
Domanda nascita Sede

815347 23/08/2005 @ Catania 154318 Idoneo e selezionato 60
793921 10/07/2003 | Catania 154318 Idoneo e selezionato 58
724360 26/12/2001 @ Catania 154318 Idoneo e selezionato 56
883036 10/03/2001 Catania 154318 Idoneo e non selezionato 54
811364 20/12/2003 Catania 154318 Idoneo e non selezionato 51




[
Wil
PROJECT-FORM
827127
770893
872160
723598
848160
879508
813387
780803

871347

789750

22/03/2003

03/08/1998

21/09/2004

04/03/2001

09/02/1996

28/12/2004

02/02/2003

12/05/2001

08/02/2004

09/02/1996

Catania

Catania

Catania

Erice

Catania

Catania

Catania

Fondi

Catania

Catania

154318

154318

154318

154318

154318

154318

154318

154318

154318

154318

Idoneo e non selezionato

Idoneo e non selezionato

Idoneo e non selezionato

Idoneo e selezionato

Idoneo e non selezionato

Idoneo e non selezionato

Idoneo e non selezionato

Idoneo e non selezionato

Non Presente al colloquio

Non Presente al colloquio

48

46

43

42

40

40

39

36




PROJECT-FORM

881799

09/10/1999

Catania

154318

Non Presente al colloquio

Societa Coogerativa Sociale 3Onlus

Cifi 2
9 ~ Rap ?’
P.IVA/ Cod. Fig6.: 04733010872




