



GRADUATORIA

Programma: "PIANO D'AZIONE PER CITTA' RESILIENTI: DIRITTI, QUALITA' DI VITA, COESIONE SOCIALE E GENERERATIVITA'

Progetto: "LIBERIAMO IL FUTURO"

Sede di attuazione: Associazione Culturale Primavera – Codice Sede 154318

Riferimento Domanda	Data di nascita	Luogo di nascita	Codice Sede	Esito Selezione	Punteggio
815347	23/08/2005	Catania	154318	Idoneo e selezionato	60
793921	10/07/2003	Catania	154318	Idoneo e selezionato	58
724360	26/12/2001	Catania	154318	Idoneo e selezionato	56
883036	10/03/2001	Catania	154318	Idoneo e non selezionato	54
811364	20/12/2003	Catania	154318	Idoneo e non selezionato	51





827127	22/03/2003	Catania	154318	Idoneo e non selezionato	48
770893	03/08/1998	Catania	154318	Idoneo e non selezionato	46
872160	21/09/2004	Catania	154318	Idoneo e non selezionato	43
723598	04/03/2001	Erice	154318	Idoneo e selezionato	42
848160	09/02/1996	Catania	154318	Idoneo e non selezionato	40
879508	28/12/2004	Catania	154318	Idoneo e non selezionato	40
813387	02/02/2003	Catania	154318	Idoneo e non selezionato	39
780803	12/05/2001	Fondi	154318	Idoneo e non selezionato	36
871347	08/02/2004	Catania	154318	Non Presente al colloquio	0
789750	09/02/1996	Catania	154318	Non Presente al colloquio	0





881799	09/10/1999	Catania	154318	Non Presente al colloquio	0

Project-Form
Società Coorderativa Sociale Onlus
Società Coorderativa Sociale Onlus
Sociale Onlus
Posta Caractar (Cf)
P.IVA / Cod. Fixc.: 94733010872